
令和２年４月９日 

新１年生から新３年生 特別支援学級 

保護者  各位    

宜野湾市立大山小学校 

校長 宮城 信夫 

                                ＜公印省略＞ 

 

臨時休校期間中の新１年生から新３年生、特別支援学級児童の 

学校預かりの変更について 

 

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、臨時休校期間中に児童預かりを実施しておりましたが、宜野湾市教育委員会の方針をう

け、下記の通り参加対象者について変更したいと思います。 

当初よりの変更でご家庭にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

(受け入れ条件) 

①小学校１年生から３年生児童および特別支援学級児童(１年～６年) 

②学童や児童デイサービスに通っていない児童 

③４年生以上の兄弟姉妹がいない児童 

④保護者や親せき等で世話できる方がいない児童 

⑤熱やせきがない等、体調に異常がない児童 

⑥期間は４月１０日(金)～１７日(金)  ８：１５～１２：３０の期間です。 

⑦欠席の際は必ず学校へ連絡してください。 

⑧地域連携室に集合してください。 

 

(留意事項) 

登下校については、保護者の責任の下にお願いします。なお、都合により登校しない場合は、

確実に電話により連絡ください。また、検温、手洗い、うがい等で体調に異常のないことを確認

した児童に限ります。 

切り取り 

 

新（    ）年 
名前 保護者氏名 

緊急連絡先  



 


